31EPCOS AG
2-Leiter-Filter
2-Line Filters
Für Leiterplattenbestückung
B84110-A
For PCB mounting
B84110-A
■ Für 1-Phasen-Systeme

Climatic category: 25/085/21
IR CR LR IAbl Bestellnummer Approbationen
(Klasse Ileak Ordering code Approvals
A Class) mH mA
0,5 2 x 39 < 0,5 B84110-A-A5 x x x
1 2 x 10 < 0,5 B84110-A-A10 x x x
2 2 x 5,6 < 0,5 B84110-A-A20 x x x
4 2 x 2,7 < 0,5 B84110-A-A40 x x x
6 2 x 1,9 < 0,5 B84110-A-A60 – – –
0,25 µF (X2)
+
2 x 4700 pF (Y2)
IR CR LR Bestellnummer Approbationen
(Klasse Ordering code Approvals
A Class) mH
1,4 2 x 0,15 µF (X2) 2 x 27 mH B84110-B-A14 x
SSB1892-B
30
23
56